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I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Especializada de Miranda de Ebro (Burgos)

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Especializada de Miranda de Ebro (Burgos), por la que se resuelve la convocatoria de 
ayudas de Acción Social de 2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal 
adscrito a la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

	 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

	 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.
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	 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

	 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

	 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

	 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

	 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

	 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

	 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

	 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

	 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

	 Grupo I: ayudas para la formación.

	 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena 
de la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención 
Especializada correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal 
estatutario fijo o temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario 
de carrera, interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Especializada de Miranda de 
Ebro (Burgos) por un importe de ochenta y cinco mil doscientos noventa y ocho euros con 
setenta y nueve céntimos (85.298,79 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.
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Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Miranda de Ebro, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente de la Gerencia de Atención 
Especializada de Miranda de Ebro, 

Fdo.: Arsenio Besga Hernando
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ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total 
ayuda 

Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAE MIRANDA ABRIL GARCIA ANA ISABEL 13301226G 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00

GAE MIRANDA ACEVEDO SAN SEGUNDO REBECA 13302870S 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAE MIRANDA AGUILAR DOMINGO CARLOTA 13297389P 0,00 0,00 0,00 180,30 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367,30

GAE MIRANDA ALBENDEA MELGOSA ESPERANZA 13056590L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MIRANDA ALDEA AUSTRI JOSE LUIS 13295964D 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MIRANDA ALFARO PEÑA M. YOLANDA 13296172X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAE MIRANDA ALIENDE BASANTA M. JESUSA 13297738N 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,00

GAE MIRANDA ALONSO GONZALEZ CASILDA 13110853W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAE MIRANDA ALONSO SANTIAGO BEGOÑA 13290856H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MIRANDA ALVAREZ CASTRO FLORENTINA 13299986Y 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2241,00

GAE MIRANDA ALVAREZ PEÑA BEGOÑA 13292940K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,50 173,00 0,00 243,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,50

GAE MIRANDA AMO ALVAREZ M. ANGELES 13298343L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA AMO ALVAREZ RAIMUNDO 13290314V 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAE MIRANDA ANUNCIBAY RIOS M. ELENA 13298299K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE MIRANDA ARNAIZ PEÑA JOSEFINA 13280767S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA AUSIN GOMEZ MIGUEL ANGEL 13293764V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MIRANDA BARBERO GARCIA MONTSERRAT 13292156L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAE MIRANDA BERCEDO MIGUEL GUADALUPE 13098869R 0,00 0,00 0,00 0,00 93,95 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197,95

GAE MIRANDA BERRUECO VEGAS PATRICIA 13303176E 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MIRANDA BURDIO GARCIA AURORA 17441275F 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,00

GAE MIRANDA CALVENTE MARTIN ALEJANDRA 37376905L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE MIRANDA CAÑO POZO ASCENSION 13058517Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MIRANDA CARASA SAENZ CONCEPCION 13291448R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MIRANDA CARRERA FERNANDEZ M. CARMEN 13299648J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MIRANDA CASADO JIMENEZ EVA MARIA 13151260K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00

GAE MIRANDA CASTAÑEDA SANTOS EUGENIO 13291303V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAE MIRANDA CASTRO MENCIA M. VIÑAS 13297063G 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MIRANDA CELADA VILLANUEVA MARTA 13301526M 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MIRANDA CEREZO BASTIDA MAGDALENA 13298445Y 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

GAE MIRANDA CHAMORRO CARRERAS DOLORES 13292197Z 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 42,00 277,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00

GAE MIRANDA CIBERA CHARCAN ENCARNA 13300316Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 1945,00

GAE MIRANDA CLEMENTE MIJANGOS ROSA M. 13293466H 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAE MIRANDA CORCUERA MARTINEZ YOLANDA 13295463Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00

GAE MIRANDA CORCUERA TORRES EVA 13306531L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAE MIRANDA CUADRADO GIL M. JESUS 13078963J 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MIRANDA CUEZVA IZAR DE LA FUENTE ANA JULIANA 13295769K 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 66,88 0,00 0,00 66,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466,88

GAE MIRANDA CURIEL MERINO BIENVENIDA 13084274B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA DIAZ MARIN RAQUEL 52444068C 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 624,00

GAE MIRANDA DIEZ GONZALEZ LOURDES 71261954L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 110,00

GAE MIRANDA DIEZ SABANDO MICAELA 13299858Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA DIEZ SIERRA ROSARIO 13294793B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00
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DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total 
ayuda 

Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAE MIRANDA EGUILUZ DELLA-ZOPPA EVA 13294583P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MIRANDA ESPADA TAMAYO M. DOLORES 13299094B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MIRANDA ESTARRONA SALAZAR ROSA MARIA 13298347T 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2141,00

GAE MIRANDA ESTIBALEZ PINEDO JUNCAL 72715863Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA FDEZ ARANGUIZ CAÑO JAVIER 13298930P 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00

GAE MIRANDA FDEZ VALDERRAMA BENAVIDES JOAQUIN 13092173K 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MIRANDA FERNANDEZ GONZALEZ M.ROSARIO 13297021P 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473,00

GAE MIRANDA FERNANDEZ NARRO M. MERCEDES 13299534Z 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MIRANDA GALLARDO PERAL ANTONIA 13151336M 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MIRANDA GARCES URBINA M. ASUNCION 13299150K 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00

GAE MIRANDA GARCIA ANGULO M. JOSE 16280759W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MIRANDA GARCIA HERNANDEZ M. MAR 13295776M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 277,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00

GAE MIRANDA GARCIA HERNANDEZ ANA ISABEL 13301265C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 1841,00

GAE MIRANDA GARCIA OJOS NEGROS M. ISABEL 13295432Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 173,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,00

GAE MIRANDA GARZON FERNANDEZ M. CARMEN 24202319V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MIRANDA GOMEZ BLANCO FELISA YOLANDA 13297445H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MIRANDA GOMEZ MARTINEZ DELIA 30609638L 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MIRANDA GONZALEZ CALLEJA OLGA 13302343V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00

GAE MIRANDA GONZALEZ FERNANDEZ M. ISABEL 13302269N 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAE MIRANDA GONZALEZ GARCIA M. YOLANDA 13296803C 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,00

GAE MIRANDA GONZALEZ GOMEZ CRISTINA 13151159N 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MIRANDA GORBE NOGUERA M. ANGELES 13294840N 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704,00

GAE MIRANDA GRAJERA OLMOS M. CONCEPCION 07007842H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE MIRANDA GRISALEÑA LARREA M. ELENA 13301192Q 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MIRANDA GRUESO SORIA M. MAR 13300327W 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAE MIRANDA GUERRERO MONTEJO M. ELENA 13297051S 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAE MIRANDA GUINEA GARCIA M. NIEVES 13294243J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA HERRAN BERGADO CELIA 13307113A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MIRANDA HERRAN CERVEL M. ASCENSION 13297170L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MIRANDA HIDALGO RODRIGUEZ MARIA 11713453J 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MIRANDA HIERRO FERNANDEZ LEONOR 30653364E 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MIRANDA HURTADO GONZALVEZ YOLANDA 13298850C 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473,00

GAE MIRANDA IBAÑEZ ARAICO NATIVIDAD 13301348B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2324,00

GAE MIRANDA IBAÑEZ LOPEZ DE 
AGUILETA M. DEL MAR 16273429D 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2241,00

GAE MIRANDA IBAÑEZ ZARATE M. CARMEN 13295923Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAE MIRANDA IBISATE HERRERO SUSANA 13299327Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA INFANTE ALCALDE M. CRUZ 13099275Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 1841,00

GAE MIRANDA INFANTE ALONSO EMILIA ESTHER 13300662S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA IÑIGUEZ ARCE M. ELENA 13299946N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAE MIRANDA JIMENEZ MODREGO CARLOS 13290618E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

CV: BOCYL-D-29112011-25
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GAE MIRANDA JUNGUITU MARTINEZ ROSA MARIA 13294564N 0,00 0,00 0,00 180,30 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,30

GAE MIRANDA LABARGA GORDO M. ANGELES 13290662C 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,72 0,00 745,72

GAE MIRANDA LACALLE AROSTEGUI M. TERESA 13295258Q 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAE MIRANDA LATORRE ARANA M. CARMEN 13298580A 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 76,00 277,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753,00

GAE MIRANDA LEZANA FDEZ DE ARANGUIZ SORAYA 13306169W 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2241,00

GAE MIRANDA LOPEZ LOZANO FLOR ANA 13302346C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MIRANDA LOPEZ PEREZ NOEMI 13305969D 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MIRANDA LOPEZ RUIZ ARANZAZU 13302436H 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,00

GAE MIRANDA LOPEZ TORRE SUSANA 71339752P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MIRANDA LOPEZ DE 
SOSOAGA FERNANDEZ M. VICTORIA 13294387L 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE MIRANDA LOPEZ DEL RINCON M. ESTHER 16804741K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MIRANDA MANERO VILLANUEVA M. CARMEN 13297129R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MIRANDA MARDONES GAROÑA JESUS 13283562G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MIRANDA MARIN MEDIAVILLA SONIA 13300922E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA MARTIN DOMINGUEZ M. CARMEN 30597868W 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MIRANDA MARTINEZ DELGADO  ANA M. 13299054V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MIRANDA MARTINEZ HIERRO M. ROCIO 13298225Q 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773,00

GAE MIRANDA MARTINEZ MERA ROSA MARIA 13299522W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA MARTINEZ RIO ANA MARIA 26206503G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA MARTINEZ SAN MARTIN PAULINA 13289909A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 104,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,00

GAE MIRANDA MILLAN FAIÑA M. TERESA 13299360R 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

GAE MIRANDA MINGUEZ VALDERRAMA M. PILAR 13291200Y 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,00

GAE MIRANDA MONTOYA CASTILLO EVA 13305315E 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MIRANDA MORENO LARREA ALICIA 13303369P 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAE MIRANDA NAVARRO NAVARRO ELOY 15368581G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAE MIRANDA NISO HERNANDEZ JOSE JAVIER 16259027M 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAE MIRANDA OCHOA ANUNCIBAY REYES 16280572E 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAE MIRANDA ORRUÑO AJA M.TERESA 13305182G 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 76,00 0,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676,00

GAE MIRANDA ORTEGA ARRIETA CARMEN 13304348K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 1883,00

GAE MIRANDA ORTIZ LOPEZ AZUCENA 13139008M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MIRANDA ORTIZ MARTINEZ BEGOÑA 13296075M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAE MIRANDA ORTIZ DE PINEDO RUIZ DE LOIZAGA MONTSERAT 1329566X 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00

GAE MIRANDA ORTIZ DE ZARATE EGUILUZ LOURDES 13296253E 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAE MIRANDA ORTIZ-ZARATE EGUILUZ PILAR 13300067H 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAE MIRANDA PACHECO GALLEGO MARIA 13305881J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 277,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354,00

GAE MIRANDA PALMA CARRANZA ESTHER 13295155M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MIRANDA PASCUAL PELAEZ SUSANA 13304835W 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MIRANDA PASCUAL VITORES INES 13095152X 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MIRANDA PEDRO MEDRANO M. PILAR DE 13076386N 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00

CV: BOCYL-D-29112011-25
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GAE MIRANDA PEÑA PEREZ PABLO 13285758S 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787,00

GAE MIRANDA PEREZ AGUILAR PILAR 13145385B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,00

GAE MIRANDA PEREZ BELTRAN ANA 13299672Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAE MIRANDA PEREZ BELTRAN LAURA 13301806D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA PEREZ REQUENA YOLANDA 13300885P 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MIRANDA PESQUERA FERNANDEZ M. LUISA 13293049S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE MIRANDA PINO CERRO ALEJANDRO DEL 13297771E 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAE MIRANDA PIUDO GARCIA M. CRISTINA 13282300B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA PRIETO FERNANDEZ M. INMACULADA 13298292Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE MIRANDA PUENTE BUSTO M. TERESA 13295214H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAE MIRANDA PUENTE GUTIERREZ 
BARQUIN MONTSERAT 13302239M 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAE MIRANDA PUENTE PINEDO ESTELA DE LA 13299119J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE MIRANDA QUINTANA MARURI BEGOÑA 13298427B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA ROBADOR CESPEDES M. TERESA 13110543Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA RODRIGUEZ ALVAREZ M.CONCEPCION 13300351A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,14 0,00 0,00 70,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,14

GAE MIRANDA RODRIGUEZ BLANCO JUAN CARLOS 13162721M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA RODRIGUEZ SAENZ BLANCA 16248758V 0,00 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAE MIRANDA ROTAECHE SAEZ DE 
PARAYUELO MILAGROS 42080356Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAE MIRANDA RUIZ ANGULO IRENE 13291321N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA RUIZ MARDONES M. JOSE 13291549X 0,00 0,00 0,00 500,00 246,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829,00

GAE MIRANDA RUIZ MARTIN M. LUZ 13303657C 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,00

GAE MIRANDA RUIZ DE LOIZAGA ABAIGAR M. NIEVES 13305619G 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2241,00

GAE MIRANDA RUIZ OLALLA VILLALEY NATALIA 72787602P 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2241,00

GAE MIRANDA SABANDO JORCANO ANA MARIA 13300347E 0,00 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2341,00

GAE MIRANDA SABANDO MARDONES GLORIA 13298511A 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE MIRANDA SAEZ ESPEJO MONTSERRAT 13302517F 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877,00

GAE MIRANDA SAEZ DE ABAD RUIZ DE LOIZAGA M. ARANZAZU 16276336H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA SAINZ GONZALEZ BEGOÑA 22712435G 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00

GAE MIRANDA SALAZAR GIGORRO M. VEGA 13298196X 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MIRANDA SAN GREGORIO FREIJOO M. JOSEFA 15241077N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MIRANDA SAN MARTIN CONDE ANA CLARA 13126430P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MIRANDA SAN MIGUEL MUÑOZ BEGOÑA 13089568S 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MIRANDA SANCHEZ ALEGRE EVA 71342264J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAE MIRANDA SANCHEZ MARTINEZ NURIA 50051487Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MIRANDA SANCHEZ DEL REY M. CRISTINA 13295149E 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,00

GAE MIRANDA SANGO LOPEZ DE SILANES PILAR 13295988X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAE MIRANDA SANTAMARIA SANCHEZ ANA NURIA 18599016C 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773,00

GAE MIRANDA SANTIAGO ACHIAGA M. JOSE 13298165W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MIRANDA SANTIAGO ORTIZ MILAGROS 13302055M 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00
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GAE MIRANDA SANTOS MANERO M. JESUS 13304431N 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2241,00

GAE MIRANDA SEDANO GUTIERREZ NURIA 13300832R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE MIRANDA SERRADILLA PRIETO OLGA 13306196Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE MIRANDA SOMOVILLA BARAHONA M. JESUS 13283153D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE MIRANDA TIRADOS FLOREZ RUPERTA 71411443P 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE MIRANDA TOBALINA GIL M. TERESA 13297596P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 1841,00

GAE MIRANDA TOBALINA SANTAMARIA YOLANDA 13293151W 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773,00

GAE MIRANDA TOBILLAS ANGULO LUZ MARIA 16262911W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00

GAE MIRANDA TOME VILLAVERDE HORTENSIA 13100596A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA TORRES ABERASTURI TERESA 13293948V 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAE MIRANDA ULLIVARRI FRANCIA M. BELEN 16274270E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MIRANDA UNZUETA MARTINEZ INES REYES 13294462W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE MIRANDA URBINA GUTIERREZ M. BELEN 13302139C 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAE MIRANDA URBINA OLARTE M. ESTHER 13286226T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAE MIRANDA VADILLO CORDERO NATALIA 13303903J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAE MIRANDA VAL TORRECILLA PATRICIA DEL 13306611F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MIRANDA VALDERRAMA GARCIA RAQUEL 13305410W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE MIRANDA VARONA LOPEZ M. GUMERSINDA 16297889C 0,00 400,00 300,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783,00

GAE MIRANDA VILLAHOZ ANGULO M. PILAR 13300402P 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2241,00
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GAE MIRANDA ABAIGAR ALONSO M. LUZ 16524652A SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ACOSTA MARTINEZ TERESA 13301339W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA AGUILAR DOMINGO CARLOTA 13297389P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ALCALAYA LEARRA M. ANGELES 12372048A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ALFARO PEÑA Mª YOLANDA 13296172X SOCIO-FAMILIAR  GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAE MIRANDA ALONSO CEREZO ALMUDENA 13297903Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ALONSO GONZALEZ CASILDA 13110853W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ALONSO MILLAN M.DEL HENAR 13072458V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ALONSO PEREZ Mª DOLORES 13295636A SOCIO-FAMILIAR SOLICITUD EN MODELO NO NORMALIZADO

GAE MIRANDA ALONSO TEMEZ M.PAZ 13297128T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA AMO ALVAREZ M. ANGELES 13298343L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA AMO AVELLAN YOLANDA 13300757H SOCIO-FAMILIAR  GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAE MIRANDA AMO AVELLAN YOLANDA 13300757H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ANSOTEGUI ABECIA ESTHER 16263167M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ARCE RIVERA M.ALMUDENA 13303861V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ARNAIZ REBOLLO M. ANGELES 13292054D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA AUSIN GOMEZ MIGUEL ANGEL 13293764V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA AYALA DULANTO ADORACION 13292065C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA BALLESTEROS DE LA TORRE ALMUDENA 13298845S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAE MIRANDA BECERRIL HERAS M. JESUS 12378019V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA BLANCO GUZMAN SONIA 16248518F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA BRAVO LOPEZ ARBINA M. ANGELES 13300194F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CALVENTE MARTIN ALEJANDRA 37376905L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CALVO LOZARES M. YOLANDA 13296727J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CARASA SAENZ CONCEPCION 13291448R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CARRERA FERNANDEZ M. CARMEN 13299648J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CASADO GARCIA SILVIA 13166980D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CASTAÑARES CASTELLANOS M. ANTONIA 50416017V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CELIS JUBETE M. SONIA DE 13941064M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CHICOTE CHICOTE ISABEL 13065150T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CIBERA CHARCAN ENCARNA 13300316Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CLEMENTE MIJANGOS ROSA Mª 13293466H SOCIO-FAMILIAR  GV (MOD.3) NO DISFRUTA DE REDUCCIÓN DE JORNADA

GAE MIRANDA CORCHADO CORCHADO LUIS 07045718J SOCIO-FAMILIAR  GI HIJO NACIDO EN EL AÑO 2010

GAE MIRANDA CORCHADO CORCHADO LUIS 07045718J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CORCUERA MARTINEZ YOLANDA 13295463Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CORCUERA MEDINA SILVIA 13305021G SOCIO-FAMILIAR GI GIV (MOD.1) HIJO NACIDO EN EL AÑO 2010. GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009
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GAE MIRANDA CORCUERA TORRES EVA 13306531L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAE MIRANDA CORCUERA TORRES EVA 13306531L SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CORNEJO MARTIN DANIEL 13057055R SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CORRALES GOMEZ M.YOLANDA 22724301W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CRIADO DEL HOYO DAVID 09294565N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CRUZ ESCOLAR PILAR 13286144X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA CUEZVA IZAR DE LA FUENTE ANA JULIANA 13295769K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA DEL OLMO DIAZ Mª CARMEN 13280392P SOCIO-FAMILIAR  GIV NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DE FINALIZACION DEL PLAZO DE PRESENTACION DE SOLICITUDES

GAE MIRANDA DIAZ MARIN RAQUEL 52444068C SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) COMIENZO DE LA REDUCCION DE JORNADA 11-03-2009

GAE MIRANDA DIAZ DE LEZANA ZARATE DAVID 13305816V SOCIO-FAMILIAR  GI HIJO NACIDO EN EL AÑO 2010

GAE MIRANDA DIAZ DE LEZANA ZARATE DAVID 13305816V SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA DIEZ SABANDO MICAELA 13299858Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ESPADA TAMAYO M. DOLORES 13299094B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ESTARRONA SALAZAR ROSA MARIA 13298347T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ESTIBALEZ PINEDO JUNCAL 72715863Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ETAYO LOS ARCOS AMAYA 16287620D SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAE MIRANDA FDEZ ARANGUIZ CAÑO JAVIER 13298930P SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA FDEZ VALDERRAMA BENAVIDES JOAQUIN 13092173K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA FDEZ VALDERRAMA GONZALEZ URRIA M. MERCEDES 13289971L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA FERNANDEZ GONZALEZ M.ROSARIO 13297021P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA FERNANDEZ NARRO Mª MERCEDES 13299534Z SOCIO-FAMILIAR  GV (MOD.3) NO HA DISFRUTADO DE REDUCCION DE JORNADA

GAE MIRANDA FERNANDEZ PEREZ M. CARMEN 13294109V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA FERNANDEZ VADILLO M. VICTORIA 71340142F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA FERREIRA LEGUIZAMON CESAR 71343327H SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA FERRERAS GALERON LUCIA 13154985C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAE MIRANDA FERRERAS GALERON LUCIA 13154985C SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA FRANCISCO RIOS JOSE MARIO DE 30638564B SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA FRIAS GIL M. SANDRA 13303928S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA FUENTE BURUAGA TERESA DE LA 13298437K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GADEA MARTINEZ INMACULADA 13289518A SOCIO-FAMILIAR  GIII GIV (MOD.2) NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA. GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAE MIRANDA GARCIA ALONSO BEGOÑA 13295606L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GARCIA ANGULO M. JOSE 16280759W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GARCIA HERNANDEZ ANA ISABEL 13301265C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GARCIA HERNANDEZ M. MAR 13295776M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GARCIA LÓPEZ ANA ISABEL 13162653Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GARCIA OJOS NEGROS M. ISABEL 13295432Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GARCIA POLO SUSANA 13299148L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GARZON FERNANDEZ M. CARMEN 24202319V SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO
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GAE MIRANDA GOMEZ BLANCO FELISA YOLANDA 13297445H SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GV (MOD.3) NO ACREDITA GASTO. HIJO MAYOR DE 8 AÑOS

GAE MIRANDA GOMEZ BLANCO FELISA YOLANDA 13297445H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GOMEZ LOPEZ BEGOÑA 13292956Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GOMEZ RAMOS RAQUEL 13285657Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GONZALEZ BARAHONA SUSANA 71342862J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GONZALEZ CALLEJA OLGA 13302343V SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GONZALEZ GOMEZ CRISTINA 13151159N SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAE MIRANDA GONZALEZ MORENO Mª CARMEN 13301633C SOCIO-FAMILIAR GI GIV SOLICITUD EN MODELO NO NORMALIZADO

GAE MIRANDA GORDO ESCUDERO EVA 71342628D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GRAJERA OLMOS CONCEPCION 07007842H SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1 Y 2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAE MIRANDA GRAJERA OLMOS M. CONCEPCION 07007842H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GRISALEÑA LARREA M. ISABEL 13299941F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA GRISALEÑA LARREA Mª ISABEL 13299941F SOCIO-FAMILIAR  GV (MOD.3) COMIENZO REDUCCION DE JORNADA 12-01-2009

GAE MIRANDA GUERRA PEREZ M. DEL HENAR 12375293M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA HERRAN BERGADO CELIA 13307113A SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAE MIRANDA HERRAN CORMENZANA YOLANDA 13298195D SOCIO-FAMILIAR GI GIV NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAE MIRANDA HERRAN BERGADO ALTAMIRA 13303718N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA HERRAN BERGADO CELIA 13307113A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA HERRERO ALIAGA M. ROSARIO 13299695Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA HONRADO FDEZ VALDERRAMA MARTA 42791082L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA HURTADO GONZALVEZ YOLANDA 13298850C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA IBAÑEZ ZARATE M. CARMEN 13295923Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA IBISATE HERRERO SUSANA 13299327Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA IGLESIAS VALENCIA CARMEN 15363982M SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA INFANTE ALCALDE M. CRUZ 13099275Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA INFANTE ALONSO M. JOSEFA 13285334M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA IÑIGUEZ ARCE M. ELENA 13299946N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA JIMENEZ LABANDA LUIS ANGUEL 29142218E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA JIMENEZ MODREGO CARLOS JAVIER 13290618E SOCIO-FAMILIAR  GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAE MIRANDA LOPEZ BOVEDA M. BELEN 13298870V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA LOPEZ LOZANO FLOR ANA 13302346C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA LOPEZ TORRE SUSANA 71339752P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA LOPEZ ZUNZUNEGUI ANA ISABEL 13304920H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA LÓPEZ GAGO JUANA FELICISIMA 20180729T SOCIO-FAMILIAR  GIV NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DE FINALIZACION DEL PLAZO DE PRESENTACION DE SOLICITUDES

GAE MIRANDA LOPEZ-SOSOAGA FERNANDEZ VICTORIA 13294387L SOCIO-FAMILIAR GI (RESIDENCIA) NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAE MIRANDA MANERO VILLANUEVA M. CARMEN 13297129R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA MARIN ANGULO INMACULADA 13294832G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA MARTINEZ DELGADO  ANA M. 13299054V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO
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GAE MIRANDA MARTINEZ HIERRO M. LUISA 13294535Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA MARTINEZ MERA ROSA MARIA 13299522W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA MARTINEZ REVUELTA CASILDA 13288169B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA MARTINEZ RIO ANA MARIA 26206503G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA MARTINEZ VIITORES FERNANDA  13291883E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA MARTÍNEZ TOBALINA JOSE LUIS 13279209K SOCIO-FAMILIAR GIV NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DE FINALIZACION DEL PLAZO DE PRESENTACION DE SOLICITUDES

GAE MIRANDA MATEOS MELCHOR JUAN IGNACIO 20191216E SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA MONTOLIO DOÑATE SANTIAGO 19092294V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA MONTOYA PORRES ANA Mª 13290295K SOCIO-FAMILIAR  GIV NO ACREDITA GASTO

GAE MIRANDA NAVARRO CANTARERO EVA MARIA 13306658P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA NAVARRO NAVARRO ELOY 15368581G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA NISO HERNANDEZ JOSE JAVIER 16259027M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA OCHOA ANUNCIBAY Mª REYES 16280572E SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAE MIRANDA ORTEGA ARRIETA CARMEN 13304348K SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAE MIRANDA ORTEGA ARRIETA CARMEN 13304348K SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ORTEGA MERINO NATIVIDAD 13294342C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ORTIZ MARTINEZ BEGOÑA 13296075M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ORUE SAENZ NAVARRETE MARIA 16225216G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA OSEIRA DIAZ M. ANTONIA 33802496 V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA PALMA ARNAIZ JOSE ANTONIO 13293401E SOCIO-FAMILIAR GI GIV (MOD.1) NO ESTAR AL CORRIENTE DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

GAE MIRANDA PALMA CARRANZA ESTHER 13295155M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA PARA MUNGUIA MERCEDES 13152507A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA PASCUAL VITORES INES 13095152X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA PAUL GARCIA LUIS AFLONSO 12357229L SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAE MIRANDA PAUL GARCIA LUIS ALFONSO 12357229L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA PECIÑA ESTEFANO M. ELADIA 13293258V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA PELAEZ REOYO TERESA 09259660K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA PEREZ BELTRAN ANA 13299672Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA PEREZ BELTRAN LAURA 13301806D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA PEREZ POBES SONIA 13305672B SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA PEREZ SACRISTAN JOSE ANTONIO 29102510N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA PESQUERA FERNANDEZ M. LUISA 13293049S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA POZO PINEDO ALVARO 13306176D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA QUINTANA MARURI BEGOÑA 13298427B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA RAMOS UGIDOS ATILANO 09670256K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAE MIRANDA ROA CORCUERA ELENA 16239716Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ROBADOR CESPEDES M. TERESA 13110543Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA RODRIGUEZ ALONSO IDOYA 13166464E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO
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GAE MIRANDA RODRIGUEZ ALVAREZ M.CONCEPCION 13300351A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA RODRIGUEZ BLANCO JUAN CARLOS 13162721M SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA RODRIGUEZ SAEZ MAR 13299645X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA RONCERO RIESCO MONICA 07967315T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ROTAECHE SAEZ DE PARAYUELO MILAGROS 42080356Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA RUIZ ADRADOS ENCARNACION 51368455W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA RUIZ MARDONES Mª JOSE 13291549X SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAE MIRANDA RUIZ MARTIN Mª LUZ 13303657C SOCIO-FAMILIAR  GII (RESIDENCIA) NO SER FAMILIAR DE PRIMER GRADO. NO ACREDITAR CONVIVENCIA. NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAE MIRANDA RUIZ ANGULO QUINCOCES CARMEN 13298734L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA SABANDO MARDONES GLORIA 13298511A SOCIO-FAMILIAR  GV MOD. 3 HIJO MAYOR DE 8 AÑOS

GAE MIRANDA SABANDO PEREZ M. SUSANA 13302894Q SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA SAEZ DE ABAD RUIZ DE LOIZAGA M. ARANZAZU 16276336H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA SAGREDO HERMOSILLA TERESA 13294229E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA SAINZ GONZALEZ BEGOÑA 22712435G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA SALAZAR DEL OLMO M. CRISTINA 13301108R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA SAN GREGORIO FEIJOO Mª JOSEFA 15241077N SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAE MIRANDA SAN MARTIN CONDE ANA CLARA 13126430P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA SANCHEZ MARTINEZ NURIA 50051487Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA SANGO LOPEZ DE SILANES PILAR 13295988X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA SANTIAGO ORTIZ MILAGROS 13302055M SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) COMIENZO REDUCCION DE JORNADA 1-02-2009

GAE MIRANDA SANTIAGO ACHIAGA M. JOSE 13298165W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA SEDANO GUTIERREZ NURIA 13300832R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA SERRADILLA PRIETO OLGA 13306196Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA TOBALINA GIL M. TERESA 13297596P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA TOBALINA GIL Mª TERESA 13297596P SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAE MIRANDA TOBILLAS ANGULO LUZ MARIA 16262911W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA TOME VILLAVERDE HORTENSIA 13100596A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA TORCAL PENA ANA CRISTINA 16009003Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA ULLIVARRI FRANCIA M. BELEN 16274270E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA VADILLO CADIÑANOS M. CRUZ 13288483A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA VADILLO CORDERO CAROLINA 71341617X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA VADILLO CORDERO NATALIA 13303903J SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA VAL MURO MONTSERRAT DEL 13301528F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA VALDERRAMA GARCIA RAQUEL 13305410W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA VILLAÑO ANSOTEGUI M. ANGELES 13297664F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE MIRANDA VILLAÑO ANSOTEGUI Mª ANGELES 13297664F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAE MIRANDA ZARATE JIMENEZ VIRGINIA 13305075N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO
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ANEXO III

CENTRO 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE NIF AYUDA (ÁREA, GRUPO Y MODALIDAD)

GAE MIRANDA HERRERO ALIAGA INMACULADA 13290266S SOCIO FAMILIAR G III 

GAE MIRANDA PAUL GARCIA LUIS ALFONSO 12357229L SOCIO FAMILIAR G III 

CV: BOCYL-D-29112011-25
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